



**PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
DELEGACIÓN PUEBLA
DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS**

ADSCRIPCIÓN:	SUBDELEGACION DE INSPECCION INDUSTRIAL		
COMISIONADO (A):	RAMIREZ	GONZALEZ	ADRIAN
	RFC:	RAGA760328	
DESTINO DE LA COMISION:		PERIODO DE LA COMISION:	
TEZIUTLAN		18 DE AGOSTO DEL 2016	

DOCUMENTACION COMPROBATORIA (FACTURAS)

No.	FECHA	CONCEPTO	FOLIO FACTURA	RFC DEL PROVEEDOR	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	31-ago-16	ALIMENTOS	C11790	AAOA610225AV2	160.78	25.72	186.50
2	31-ago-16	ALIMENTOS	IBACV47354	NWM9709244W4	322	0	322.00
3	02-sep-16	ALIMENTOS	164904233	CCO8605231N4	341.25	1.45	342.70
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
						SUBTOTAL	851.20

SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA (TRÁNSITOS)

No.	FECHA	CONCEPTO	LUGAR DE LA COMISION	RFC DEL COMISIONADO(A)	TOTAL
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

SUBTOTAL \$0.00

TOTAL \$851.20

OBSERVACIONES:

Declaro bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

ADRIAN RAMIREZ GONZALEZ

INSPECTOR DE LA SUBDELEG. DE INSPECCION INDUSTRIAL

Restaurant Campesre Del Lago

Familiar

IMPRESION DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

FACTURA C 11790

Folio fiscal: D3BC0E7C-7774-4CF3-B622-8A643B70488A

Lugar y Fecha de Emision: Huauchinango Pue. a 31 de agosto del 2016

EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL

AGUSTIN ARANDA OTERO RFC: AAOA610225AV2
CURP: AAOA610225HPLRTG04

EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL

CARRETERA MEXICO TUXPAN KM.199 S/N COL.PATOLTECOYA C.P.73166
HUAUCHINANGO PUEBLA MEXICO TEL.01(776)76-25736

REGIMEN FISCAL: REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRE

Receptor:

NOMBRE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

R.F.C. PFP920718FB2

CALLE: CAMINO AL AJUSCO

COLONIA: JARDINES EN LA MONTAÑA

CIUDAD: TLALPAN.CDMX

ESTADO:

No. 200

C.P. 14210

PAIS: México

Número de serie del certificado del emisor:

00001000000306411927

Número de serie del certificado del SAT:

00001000000203292609

Tipo comprobante: INGRESO

Moneda: MN Tipo de cambio: 1

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
----------	-------------	--------	-----------------	---------

1

CONSUMO DE ALIMENTOS

N/A

\$160.78

\$160.78



MÉTODO DE PAGO:

01

NO. CUENTA:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

2016-08-31T17:21:48

EFFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

SUBTOTAL: \$ 160.78

16% IVA: \$ 25.72

TOTAL: \$ 186.50

Total con letra: CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 50 /100 MN

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||D3BC0E7C-7774-4CF3-B622-8A643B70488A|2016-08-31T17:32:52||5RNk6D+IANmT/TSeXzoWNIO0/4hnhGWlrnZuNmjjkmmcgwLWzJXaLOdAbLl/nuKgTW79ZnVZF+Dbb2f6DsWVOhlvMgK1HP8PFHVcXysRc/+VwcQzwHcaEDbEYEEltT2Ew1ixhBfGY4fgpxfV+xgmu1j|ADKqda8/DT4C3kg=[00001000000203292609||

Sello Digital del CFDI O+w4H1ziFHUIAZi8HRff6+YvpxGZG5Yfd9xARXwN+d6aZOG5IOx+frg98ANI7ueH/XRgwlH4ZkZJiNGeAVinq/8S2Kil46eZJSwa0gdBhTWpAufDa3Csp+jWpc01H/Ik6lWooGmUUX5tm1nGcxT5dySlzDrTjCdRDWNUi2M0Ewk=

Sello SAT j5RNk6D+IANmT/TSeXzoWNIO0/4hnhGWlrnZuNmjjkmmcgwLWzJXaLOdAbLl/nuKgTW79ZnVZF+Dbb2f6DsWVOhlvMgK1HP8PFHVcXysRc/+VwcQzwHcaEDbEYEEltT2Ew1ixhBfGY4fgpxfV+xgmu1j|ADKqda8/DT4C3kg=

DOMICILIO FISCAL
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
Calle NEXTENGO 78
Col. SANTA CRUZ ACAYUCAN
Del. AZCAPOTZALCO
DISTRITO FEDERAL MÉXICO
C.P. 02770
NWM9709244W4

EXPEDIDO EN
DOMICILIO ESTABLECIMIENTO
LA FRAGUA ESQUINA CON ESPERANZA TELLEZ
43
EL PARAISO
HUACHINANGO
PUEBLA MEXICO
C.P. 73176
CARRETERA MEXICO TUXPAN Y ESPERANZA
TELLEZ
REGIMEN FISCAL: Régimen opcional para grupo de
sociedades

FECHA

31 de Agosto de
2016 10:18:26

FACTURA

IBACV47354

FOLIO FISCAL

CF900EA0-0A3A-4BB8-98E7-392CA406B60F

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE R.F.C. PFP920718FB2
DOMICILIO: Calle: CAMINO AL AJUSCO 200 Col.: JARDINES EN LA MONTAÑA Deleg./Municipio: DELEGACION TLALPAN
Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P.: 14210

CÓDIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
7501040090160	1.00	YOPLAIT BATI FRU CER	PIEZA	\$25.60	\$25.60
7501045403000	1.00	DOLORES ATUN AGUA	PIEZA	\$12.50	\$12.50
7501045403000	1.00	DOLORES ATUN AGUA	PIEZA	\$12.50	\$12.50
7501020546890	1.00	LALA MANCHEGO REB	PIEZA	\$49.90	\$49.90
7503006748710	1.00	NUEZ EN MITADES	PIEZA	\$55.00	\$55.00
7501045403000	1.00	DOLORES ATUN AGUA	PIEZA	\$12.50	\$12.50
205441000000	1.00	FUD JAMON VIRG PAVO	CAJA	\$45.00	\$45.00
7503019268310	1.00	CACAH ENCH JAP Y TOS	PIEZA	\$35.00	\$35.00
7501000300730	1.00	BIMBO PAN LINAZA	PIEZA	\$26.70	\$26.70
7501011167670	1.00	RUFFLES COMPORTE 130	PIEZA	\$21.00	\$21.00
7501020545210	1.00	NUTRILECHE UHT 1.5 L	PIEZA	\$18.30	\$18.30
7501020545210	1.00	NUTRILECHE UHT 1.5 L	PIEZA	\$18.30	\$18.30
TICKET No: 509451293311980051530					

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 30/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL \$332.30

TOTAL \$332.30

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

II1.0ICF900EA0-0A3A-4BB8-98E7-392CA406B60F2016-08-31T22:18:25IHNaGX49eQnlj4KuD8g1/EKFP+8ypRQpXFIKwbcmqZiznGF5PmsmyCKicNMP/NjB7d6J0IEAAvgPs6/FWKgD/vN3ZjwTv6ZIQ5rkaXGwZWwBdwCCOOI+TGuwz1ELK/gNtilu3q3xvj7U//0SeeM0AgzpCrW8dzOCMWNxY2H3wyU=I00001000000203159220II

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HNAGX49eQnlj4KuD8g1/EKFP+8ypRQpXFIKwbcmqZiznGF5PmsmyCKicNMP/NjB7d6J0IEAAvgPs6/FWKgD/vN3ZjwTv6ZIQ5rkaXGwZWwBdwCCOOI+TGuwz1ELK/gNtilu3q3xvj7U//0SeeM0AgzpCrW8dzOCMWNxY2H3wyU=

SELLO DIGITAL DEL SAT

Jdcq78alv67oZ+0AZp8qFUWHY6GXIDns83mOtq+VOI5slgAmnbymXP28HRHikYw9WXMCMQT1Oqr5Fee7mxyhGR9UByr1sWVUFxCOBHJ3UpTMKF1xuG2SWDAILSRhD1GJC1fTAJpFNr01viWa1dllyb2JXITZydfWWp+Kes=



Lugar, fecha y hora de emisión: HUACHINANGO, PUEBLA a 31 de Agosto de 2016 22:18:26
Folio fiscal: CF900EA0-0A3A-4BB8-98E7-392CA406B60F
Fecha y hora de certificación: 31 de Agosto de 2016 22:18:25
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000300051202
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000203159220
Método de pago: 01
Número de cuenta: No Identificado
Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1.00

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

VERMEX PBF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 02/09/2016 13:36

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
VERMEX PBF
AUTOPISTA PUEBLA ORIZABA KM72 + 200 SN
QUECHOLAC, QUECHOLAC PUEBLA, MEXICO
C.P. 75460

LUGAR DE EXPEDICION:
AUTOPISTA PUEBLA ORIZABA KM72 + 200 SN
QUECHOLAC, QUECHOLAC PUEBLA

CLIENTE:
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL
AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO NO. 200, COL. JARDINES
EN LA MONTAÑA, TLALPAN, CDMX, MEXICO
C.P. 14210
PP920718FB2
FECHA, HORA: 2016-09-02T13:35:16
UUID:
da9843c0-1ef0-4837-b549-7cfa9a1e11d2
SERIE: PBI
FOLIO: 164904233

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	UHT NUTRILECH	13.00	26.00
2EA	GALLETAS AVEN	13.00	26.00
1EA	JAMON VIRGINI	34.50	34.50
1EA	TERRONES PASA	10.50	10.50
1EA	PZ QSO MANCH	58.90	58.90
2EA	ATUN DOLORES	12.00	24.00
1EA	PZ BARRA PINA	12.00	12.00
1EA	PENAFIEL TWIS	9.05	9.05
1EA	PZ PALETA CRU	16.50	16.50
1EA	PAN INTEG BIM	30.00	30.00
2EA	PZ RUFFLES QU	18.00	36.00
2EA	DANUP 450G PI	11.95	23.90
1EA	MER MCORMICK	17.50	17.50
1EA	CATSUP CLEMEN	8.90	8.90
1EA	CHIPOTLES ADO	7.50	7.50

SUBTOTAL 341.25
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 1.45
TOTAL 342.70

Trescientos cuarenta y dos pesos 70/100
M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL

